もみじ湖紅葉祭り 2023 の開催について

 報道機関各位

もみじ湖紅葉祭り 2023 を以下のとおり開催しますのでお知らせします。

箕輪町役場 箕輪町観光協会 プレスリリース

令和５年１０月１９日 発信

箕輪町

  日 時 令和５年１０月２１日（土） ～ １１月１２日（日）

場 所 もみじ湖（箕輪ダム）竹の尾広場周辺

  内 容 ①出店（竹の尾広場/10：00～15：00）

②ボランティアガイド

③紅葉ライトアップ（期間中 18：30～21：00）

④ライブカメラ中継（竹の尾広場駐車場・末広下駐車場 設置）

⑤公衆無線ｗｉｆｉ設置（竹の尾広場駐車場・末広下駐車場 設置）

また、１０月２１日～１１月３０日の期間、昨年に引き続き、おもてなしパ

スポート事業を実施します。（元気づくり支援金活用事業）

  その他 １１月１日（水）～１１月８日（水）は、交通渋滞等混雑解消のため、マイカ

ー規制を実施します。マイカーでお越しの方は、駐車場事前予約、シャトル

バス利用が必要になります。

また、規制期間中は、ＪＲ伊那松島駅前からの駅前シャトルバスも運行しま

す。

  お問合わせ もみじ湖コールセンター 0265-79-3115（8:30~17:00）

添付資料 有  無

観光協会事務局（商工観光課観光係）

（課長）小林 剛史 （担当）平澤 昌輝

電話：0265-79-3171（内線）1571

FAX：0265-79-0230

E-mail:kankou@town.minowa.lg.jp

	momiji20231019-0.pdf
	momiji20231019-1.pdf
	momiji20231019-2.pdf